
Linia 1
kierunek: Rynek Sarnowski W soboty, niedziele i święta linia nie funkcjonuje

po
ci

ąg
i przyjazd pociągu z Wrocławia 6:34 8:22 9:15 11:11 12:22 14:11 14:57 15:38 16:36 17:39 18:18 21:48

przyjazd pociągu z Poznania 6:55 8:08 9:43 10:43 12:38 14:59 15:44 16:44 17:41 18:23 21:45
5:11 7:18

oznaczenie D D D s D s D s D s D s D s D s m D s m D s m D m D m

Dworcowa PKP 5:30 7:20 8:30 9:45 11:15 12:40 14:15 15:08 16:00 16:50 17:45 18:35 22:10
Grota-Roweckiego Stadion 5:32 7:22 8:32 9:47 11:17 12:42 14:17 15:10 16:02 16:52 17:46 18:37 22:12
Grota-Roweckiego Szpital 5:33 7:23 8:33 9:48 11:18 12:43 14:18 15:11 16:03 16:53 17:47 18:38 22:13
Grota-Roweckiego MOPS 5:34 7:24 8:34 9:49 11:19 12:44 14:19 15:12 16:04 16:54 17:48 18:39 22:14
Hallera 5:35 7:25 8:35 9:50 11:20 12:45 14:20 15:13 16:05 16:55 17:49 18:40 22:15
Żwirowa (zastępczy) 5:36 7:26 8:36 9:51 11:21 12:46 14:21 15:14 16:06 16:56 17:50 18:41 22:16
Spokojna 5:37 7:27 8:37 9:52 11:22 12:47 14:22 15:15 16:07 16:57 17:51 18:42 22:17
Kościuszki Fontanna 5:38 7:28 8:38 9:53 11:23 12:48 14:23 15:16 16:08 16:58 17:52 18:43 22:18
Kościuszki Starostwo 5:39 7:29 8:39 9:54 11:24 12:49 14:24 15:17 16:09 16:59 17:53 18:44 22:19
Dąbrowskiego Światła 5:40 7:30 8:40 9:55 11:25 12:50 14:25 15:18 16:10 17:00 17:55 18:45 22:20
Bohaterów Westerplatte < 7:32 8:42 9:57 11:27 12:52 < < 16:12 17:02 17:57 18:47 <
Rolnicza < 7:34 8:44 9:59 11:29 12:54 < < 16:14 17:04 17:59 18:48 <
Dąbrowskiego Liceum 5:42 < < < < < 14:27 15:20 < < < < 22:22
Kamińskiego 5:44 < < < < < 14:29 15:22 < < < < 22:24
Tysiąclecia 5:45 < < < < < 14:30 15:23 < < < < 22:25
Sarnowska Żłobek 5:47 7:37 8:47 10:02 11:32 12:57 14:33 15:26 16:17 17:07 18:02 18:51 22:27
Paderewskiego 5:50 7:41 8:51 10:06 11:36 13:01 14:37 15:30 16:21 17:11 18:06 18:54 22:30
Rynek Sarnowski 5:51 7:42 8:52 10:07 11:37 13:02 14:38 15:31 16:22 17:12 18:07 18:55 22:31

objaśnienia: Komunikacja miejska w Rawiczu< - autobus nie obsługuje wskazanego przystanku w tym kursie
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
s - kursuje 01.XI
m - nie kursuje 24.XII i 31.XII

Linia 1
kierunek: Dworcowa PKP W soboty, niedziele i święta linia nie funkcjonuje

oznaczenie D D D D D s D s D s D s D s D s D s m D s m D s m D m D m

Rynek Sarnowski 4:20 5:05 6:00 6:57 8:05 9:15 10:15 11:55 13:20 14:45 15:32 16:23 17:15 18:08 19:25
Paderewskiego 4:21 5:06 6:01 6:58 8:06 9:16 10:16 11:56 13:21 14:46 15:33 16:24 17:16 18:09 19:26
Sarnowska Hotel 4:24 5:09 6:05 7:02 8:10 9:20 10:20 12:00 13:25 14:50 15:37 16:28 17:20 18:12 19:29
Tysiąclecia < 5:11 6:08 < < < < < 13:28 < < < < < <
Kamińskiego < 5:12 6:09 < < < < < 13:29 < < < < < <
Dąbrowskiego Liceum < 5:14 6:11 < < < < < 13:31 < < < < < <
Rolnicza 4:27 < < 7:05 8:13 9:23 10:23 12:03 < 14:53 15:40 16:31 17:23 18:15 19:31
Bohaterów Westerplatte 4:28 < < 7:07 8:15 9:25 10:25 12:05 < 14:55 15:42 16:33 17:25 18:16 19:32
Dąbrowskiego Światła 4:30 5:16 6:13 7:09 8:17 9:27 10:27 12:07 13:33 14:57 15:44 16:35 17:27 18:18 19:33
Kościuszki Żołnierz 4:31 5:17 6:14 7:10 8:18 9:28 10:28 12:08 13:34 14:58 15:45 16:36 17:28 18:19 19:34
Kościuszki Fontanna 4:32 5:18 6:15 7:11 8:19 9:29 10:29 12:09 13:35 14:59 15:46 16:37 17:29 18:20 19:35
Spokojna 4:33 5:19 6:16 7:12 8:20 9:30 10:30 12:10 13:36 15:00 15:47 16:38 17:30 18:21 19:36
Żwirowa (zastępczy) 4:34 5:20 6:17 7:13 8:21 9:31 10:31 12:11 13:37 15:01 15:48 16:39 17:31 18:22 19:37
Hallera 4:35 5:21 6:18 7:14 8:22 9:32 10:32 12:12 13:38 15:02 15:49 16:40 17:32 18:23 19:38
Grota-Roweckiego MOPS 4:36 5:22 6:19 7:15 8:23 9:33 10:33 12:13 13:39 15:03 15:50 16:41 17:33 18:24 19:39
Grota-Roweckiego Szpital 4:37 5:23 6:20 7:16 8:24 9:34 10:34 12:14 13:40 15:04 15:51 16:42 17:34 18:25 19:41
Grota-Roweckiego Stadion 4:38 5:24 6:21 7:17 8:25 9:35 10:35 12:15 13:41 15:05 15:52 16:43 17:35 18:26 19:41
Dworcowa PKP 4:40 5:26 6:23 7:19 8:27 9:37 10:37 12:17 13:43 15:07 15:54 16:45 17:37 18:28 19:41

po
ci

ąg
i odjazd pociągu do Wrocławia 5:00 5:50 6:34 7:40 9:44 10:46 12:39 15:45 15:55 16:50 17:51 18:59 19:45

16:20
odjazd pociągu do Poznania 4:55 5:35 6:35 7:30 9:00 11:17 12:23 14:08 15:27 16:15 17:16 17:49 19:47

6:40 16:06

objaśnienia: Komunikacja miejska w Rawiczu< - autobus nie obsługuje wskazanego przystanku w tym kursie
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
s - kursuje 01.XI
m - nie kursuje 24.XII i 31.XII

Odjazdy w dni powszednie od poniedziałku do piątku oraz 1 listopada
Ważny od 15 marca 2021 r.

Gmina Rawicz – Urząd Miejski Gminy Rawicz
ul. J. Piłsudskiego 21, 63-900 Rawicz
Tel. 65 546 54 00

Operator Turbo-Trans s. c.
ul. Milicka 18, Żmigródek
55-140 Żmigród

Odjazdy w dni powszednie od poniedziałku do piątku oraz 1 listopada
Ważny od 15 marca 2021 r.

Gmina Rawicz – Urząd Miejski Gminy Rawicz
ul. J. Piłsudskiego 21, 63-900 Rawicz
Tel. 65 546 54 00

Operator Turbo-Trans s. c.
ul. Milicka 18, Żmigródek
55-140 Żmigród


	Arkusz1

